
п/б МОБУ СОШ № 21  г. Белорецк 25 метров
07.05.2016 15:20 - Страница 1

МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий район РБ
Первенство МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий Район РБ по плаванию

16.04.2016 г. п/б МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк 25 метров.

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине 2007 и моложе
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. АБРАМОВСКИХ Анастасия 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 49.40 140 2юн
2. ВАГАПОВА Сабрина 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 50.40 132 2юн
3. КОЗЛОВА Анастасия 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 53.84 108 2юн
4. УЛЬДАНОВА Алия 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 53.98 107 2юн
5. ВАЛАВИНА Евгения 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 55.06 101 2юн
6. ИВАНОВА Екатерина 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 55.62 98 2юн
7. СОРИНА Есения 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 57.70 88 3юн
8. АЮПОВА Юлиана 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 58.25 85 3юн
9. БАРАШЕВА Виктория 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 1:01.12 74 3юн

10. СМИРНОВА Эмилия 08 Ф/К "Движение" 1:02.38 69 3юн
11. ФИЛИППОВА Яна 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 1:02.88 68 3юн
12. ЕФРЕМОВА Яна 10 Ф/К "Движение" 1:12.85 43

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине 2007 и моложе
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ПЕТРОВ Лев 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 48.34 102 2юн
2. КАРЕТНИКОВ Роман 07 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 53.59 75 3юн
3. СЕРЕГИН Егор 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 55.34 68 3юн
4. БОРИСОВ Михаил 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 56.77 63 3юн
5. МОРОЗОВ Илья 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 58.89 56 3юн
6. КОСАРЕВ Артем 07 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 59.05 56 3юн
7. ВОЛКОВ Иван 07 ДЮСШ  г. Белорецк 1:04.54 42
8. РЯБОВ Кирилл 07 ДЮСШ  г. Белорецк 1:04.86 42
9. РУЧУШКИН Максим 07 ДЮСШ  г. Белорецк 1:06.46 39

10. КОЗЛОВ Матвей 08 Ф/К "Движение" 1:11.13 32
11. РЕЗЯПОВ Тимур 09 Ф/К "Движение" 1:12.03 30
12. ХАРИТОНОВ Артем 08 Ф/К "Движение" 1:32.96 14

Дистанция 3 Девочки, 50m На спине Год рождения 2006
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. СИДОРОВА Екатерина 06 3 ДЮСШ  г. Белорецк 43.18 210 1юн
2. КОЗЛОВА Анастасия Дм 06 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 44.66 190 1юн
3. ДМИТРИЕВА Анна 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 47.88 154 2юн
4. БОРИСОВА Кристина 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 50.90 128 2юн
5. РУБАНОВА Дарья 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 51.50 124 2юн
6. СИРОТКИНА Светлана 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 53.47 111 2юн
7. НИКАНДРОВА Ольга 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 56.78 92 2юн
8. ГЕРМАНОВА Екатерина 06 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 57.09 91 2юн
9. ЛЕБЕДЕВА София 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 58.23 85 3юн

10. ТОКАРЕВА Дарья 06 Ф/К "Движение" 1:01.00 74 3юн
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МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий район РБ
Первенство МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий Район РБ по плаванию

16.04.2016 г. п/б МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк 25 метров.

Дистанция 4 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2006
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ЛАРИН Святослав 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 44.52 130 2юн
2. ГОРБАТОВ Роман 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 45.31 124 2юн
3. ЕВСТИГНЕЕВ Иван 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 45.62 121 2юн
4. ЕРМИЛОВ Кирилл 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 46.08 118 2юн
5. БАРДИН Александр 06 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 48.19 103 2юн
6. ВИДЕНЕЕВ Богдан 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 48.79 99 2юн
7. ФЕДОРОВ Никита 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 49.50 95 2юн
8. ДМИТРЮК Данила 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 49.97 92 2юн
9. САЙФУЛЛИН Динар 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 51.97 82 3юн

10. НОВИЧКОВ Кирилл 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 52.09 81 3юн
11. ЗМЕЕВ Виталий 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 52.16 81 3юн
12. КАДЫРОВ Тимур 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 52.87 78 3юн
13. ПЕТРЕНКО Константин 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 53.47 75 3юн
14. БЕТИН Никита 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 53.50 75 3юн
15. КОСАРЕВ Данил 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 54.71 70 3юн
16. КУТЛУЗАМАНОВ Карим 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 56.48 64 3юн
17. БЕЛОВ Артем 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 56.84 62 3юн
18. КУТЛУГУЗИН Роман 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 57.57 60 3юн
19. СУВОРОВ Александр 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 58.81 56 3юн
20. КОПЬЕВ Арсений 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 1:02.04 48

DNS ЕФИМОВ Андрей 06 2юн ДЮСШ  г. Белорецк
DNS ЛАИШЕВ Матвей 06 3юн ДЮСШ  г. Белорецк

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине Год рождения 2005
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ПАНОВА Екатерина 05 3 ДЮСШ  г. Белорецк 42.04 228 1юн
2. САФОНОВА Анастасия 05 3 ДЮСШ  г. Белорецк 44.53 192 1юн
3. ЛАВРЕНОВА Ангелина 05 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 44.59 191 1юн
4. ФИЛАТОВА Виктория 05 3 ДЮСШ  г. Белорецк 45.20 183 1юн
5. БРЫЗГАЛОВА Карина 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 46.78 165 1юн
6. КАЛМЫКОВА Анна 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 47.94 154 2юн
7. ЧИКУНОВА Анастасия 05 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 48.34 150 2юн
8. ДМИТРИЕВА Виктория 05 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 49.22 142 2юн

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ЯГАНШИН Тимирьян 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 43.72 138 2юн
2. ГОРБАТОВ Кирилл 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 43.81 137 2юн
3. МИРОНОВ Тимофей 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 44.75 128 2юн
4. КАЛУГИН Александр 05 Ф/К "Движение" 56.67 63 3юн

DSQ АГЕЕВ Тимофей 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк
DSQ ПРЫТКОВ Евгений 05 1юн ДЮСШ  г. Белорецк
DNS ПОЛЯКОВ Ярослав 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк
DNS СУХОВ Дмитрий 05 2юн ДЮСШ  г. Белорецк
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МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий район РБ
Первенство МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий Район РБ по плаванию

16.04.2016 г. п/б МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк 25 метров.

Дистанция 7 Девочки, 50m На спине Год рождения 2004
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. САЛИМОВА Зарина 04 2 ДЮСШ  г. Белорецк 37.42 323 3
2. ПОЛЕЦКОВА Яна 04 2 ДЮСШ  г. Белорецк 38.25 303 3
3. АРБУЗОВА Татьяна 04 3 ДЮСШ  г. Белорецк 41.26 241 1юн
4. ПОПЫТАЕВА Анна 04 3юн ДЮСШ  г. Белорецк 1:01.25 73 3юн

Дистанция 8 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2004
07.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. НАЗАРЕНКО Олег 04 2 ДЮСШ  г. Белорецк 37.04 227 1юн
2. ПЕТРОВ Михаил 04 3 ДЮСШ  г. Белорецк 38.15 208 1юн
3. БОРИСОВ Кирилл 04 3 ДЮСШ  г. Белорецк 38.47 203 1юн
4. САРАПУЛОВ Роман 04 3 ДЮСШ  г. Белорецк 38.76 198 1юн
5. ЛУЧКОВ Павел 04 3 ДЮСШ  г. Белорецк 39.67 185 1юн
6. ТИМЕРГАЗИН Вадим 04 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 40.09 179 1юн
7. ДЕМИЧЕВ Артем 04 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 41.70 159 1юн
8. ПИНДЮРИН Сергей 04 1юн ДЮСШ  г. Белорецк 43.35 141 2юн
9. ШЕСТОВ Тимофей 04 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 46.59 114 2юн

10. НАРУШЕВИЧ Семен 04 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 49.19 97 2юн
11. ВОЛКОВ Сергей 04 2юн ДЮСШ  г. Белорецк 49.52 95 2юн
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МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий район РБ
Первенство МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий Район РБ по плаванию

16.04.2016 г. п/б МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк 25 метров.

Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 50m На спине 2007 и моложе 2. Мальчики, 50m На спине 2007 и моложе
1. АБРАМОВСКИХ Анастасия07 01 49.40 1. ПЕТРОВ Лев 07 01 48.34
2. ВАГАПОВА Сабрина 07 01 50.40 2. КАРЕТНИКОВ Роман 07 01 53.59
3. КОЗЛОВА Анастасия 07 01 53.84 3. СЕРЕГИН Егор 07 01 55.34

3. Девочки, 50m На спине Год рождения 2006 4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2006
1. СИДОРОВА Екатерина 06 01 43.18 1. ЛАРИН Святослав 06 01 44.52
2. КОЗЛОВА Анастасия Дм 06 01 44.66 2. ГОРБАТОВ Роман 06 01 45.31
3. ДМИТРИЕВА Анна 06 01 47.88 3. ЕВСТИГНЕЕВ Иван 06 01 45.62

5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2005 6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005
1. ПАНОВА Екатерина 05 01 42.04 1. ЯГАНШИН Тимирьян 05 01 43.72
2. САФОНОВА Анастасия 05 01 44.53 2. ГОРБАТОВ Кирилл 05 01 43.81
3. ЛАВРЕНОВА Ангелина 05 01 44.59 3. МИРОНОВ Тимофей 05 01 44.75

7. Девочки, 50m На спине Год рождения 2004 8. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2004
1. САЛИМОВА Зарина 04 01 37.42 1. НАЗАРЕНКО Олег 04 01 37.04
2. ПОЛЕЦКОВА Яна 04 01 38.25 2. ПЕТРОВ Михаил 04 01 38.15
3. АРБУЗОВА Татьяна 04 01 41.26 3. БОРИСОВ Кирилл 04 01 38.47
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МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий район РБ
Первенство МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий Район РБ по плаванию

16.04.2016 г. п/б МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк 25 метров.

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2014

Мужчины

1. НАЗАРЕНКО Олег 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 37.04 227
2. ПЕТРОВ Михаил 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 38.15 208
3. БОРИСОВ Кирилл 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 38.47 203
4. САРАПУЛОВ Роман 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 38.76 198
5. ЛУЧКОВ Павел 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 39.67 185
6. ТИМЕРГАЗИН Вадим 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 40.09 179
7. ДЕМИЧЕВ Артем 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 41.70 159
8. ПИНДЮРИН Сергей 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 43.35 141
9. ЯГАНШИН Тимирьян 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 43.72 138

10. ГОРБАТОВ Кирилл 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 43.81 137
11. ЛАРИН Святослав 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 44.52 130
12. МИРОНОВ Тимофей 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 44.75 128
13. ГОРБАТОВ Роман 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 45.31 124
14. ЕВСТИГНЕЕВ Иван 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 45.62 121
15. ЕРМИЛОВ Кирилл 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 46.08 118
16. ШЕСТОВ Тимофей 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 46.59 114
17. БАРДИН Александр 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 48.19 103
18. ПЕТРОВ Лев 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 48.34 102
19. ВИДЕНЕЕВ Богдан 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 48.79 99
20. НАРУШЕВИЧ Семен 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 49.19 97
21. ВОЛКОВ Сергей 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 49.52 95

ФЕДОРОВ Никита 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 49.50 95
23. ДМИТРЮК Данила 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 49.97 92
24. САЙФУЛЛИН Динар 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 51.97 82
25. ЗМЕЕВ Виталий 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 52.16 81

НОВИЧКОВ Кирилл 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 52.09 81
27. КАДЫРОВ Тимур 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 52.87 78
28. БЕТИН Никита 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 53.50 75

КАРЕТНИКОВ Роман 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 53.59 75
ПЕТРЕНКО Константин 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 53.47 75

31. КОСАРЕВ Данил 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 54.71 70
32. СЕРЕГИН Егор 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 55.34 68
33. КУТЛУЗАМАНОВ Карим 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 56.48 64
34. БОРИСОВ Михаил 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 56.77 63

КАЛУГИН Александр 05 Ф/К "Движение" 50m На спине 56.67 63
36. БЕЛОВ Артем 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 56.84 62
37. КУТЛУГУЗИН Роман 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 57.57 60
38. КОСАРЕВ Артем 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 59.05 56

МОРОЗОВ Илья 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 58.89 56
СУВОРОВ Александр 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 58.81 56

41. КОПЬЕВ Арсений 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:02.04 48
42. ВОЛКОВ Иван 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:04.54 42

РЯБОВ Кирилл 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:04.86 42
44. РУЧУШКИН Максим 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:06.46 39
45. КОЗЛОВ Матвей 08 Ф/К "Движение" 50m На спине 1:11.13 32
46. РЕЗЯПОВ Тимур 09 Ф/К "Движение" 50m На спине 1:12.03 30
47. ХАРИТОНОВ Артем 08 Ф/К "Движение" 50m На спине 1:32.96 14
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МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий район РБ
Первенство МБУДО ДЮСШ МР Белорецкий Район РБ по плаванию

16.04.2016 г. п/б МОБУ СОШ № 21 г. Белорецк 25 метров.

Женщины

1. САЛИМОВА Зарина 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 37.42 323
2. ПОЛЕЦКОВА Яна 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 38.25 303
3. АРБУЗОВА Татьяна 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 41.26 241
4. ПАНОВА Екатерина 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 42.04 228
5. СИДОРОВА Екатерина 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 43.18 210
6. САФОНОВА Анастасия 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 44.53 192
7. ЛАВРЕНОВА Ангелина 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 44.59 191
8. КОЗЛОВА Анастасия Дм 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 44.66 190
9. ФИЛАТОВА Виктория 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 45.20 183

10. БРЫЗГАЛОВА Карина 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 46.78 165
11. ДМИТРИЕВА Анна 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 47.88 154

КАЛМЫКОВА Анна 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 47.94 154
13. ЧИКУНОВА Анастасия 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 48.34 150
14. ДМИТРИЕВА Виктория 05 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 49.22 142
15. АБРАМОВСКИХ Анастасия 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 49.40 140
16. ВАГАПОВА Сабрина 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 50.40 132
17. БОРИСОВА Кристина 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 50.90 128
18. РУБАНОВА Дарья 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 51.50 124
19. СИРОТКИНА Светлана 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 53.47 111
20. КОЗЛОВА Анастасия 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 53.84 108
21. УЛЬДАНОВА Алия 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 53.98 107
22. ВАЛАВИНА Евгения 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 55.06 101
23. ИВАНОВА Екатерина 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 55.62 98
24. НИКАНДРОВА Ольга 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 56.78 92
25. ГЕРМАНОВА Екатерина 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 57.09 91
26. СОРИНА Есения 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 57.70 88
27. АЮПОВА Юлиана 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 58.25 85

ЛЕБЕДЕВА София 06 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 58.23 85
29. БАРАШЕВА Виктория 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:01.12 74

ТОКАРЕВА Дарья 06 Ф/К "Движение" 50m На спине 1:01.00 74
31. ПОПЫТАЕВА Анна 04 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:01.25 73
32. СМИРНОВА Эмилия 08 Ф/К "Движение" 50m На спине 1:02.38 69
33. ФИЛИППОВА Яна 07 МБУДО ДЮСШ МР БР РБ 50m На спине 1:02.88 68
34. ЕФРЕМОВА Яна 10 Ф/К "Движение" 50m На спине 1:12.85 43


